sub 3, via Tommaso Avezzano Comes piano S1, T -1°, 2°, Lotto B2, categoria 

A/2, classe 4^, consistenza 8,5 vani, superficie catastale totale 173 mq 

/escluso aree scoperte 153 mq, rendita euro 1.031,62. 

Stato di occupazione: Il compendio immobiliare attualmente è occupato 

dall’esecutato.  

Prezzo base: 290.000,00 (duecentonovantamila/00). 

Offerta minima ammissibile: euro 217.500,00 

(duecentodiciasettemilacinquecento/00). 

Rilancio minimo: euro 3.000,00 (tremila/00). 

INFORMAZIONI URBANISTICHE 

Il compendio immobiliare viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto